ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 3195-2000 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 002/2017

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS – APÓS OS RECURSOS

A comissão municipal de auxílio à administração para organizar, coordenar,

fiscalizar e deliberar sobre a realização do Edital de Processo Seletivo n° 002/2017,

torna público o AFERIMENTO da pontuação da prova de títulos dos candidatos, pela

comprovação de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Insc. Candidato Situação Inscrição
01 KARINE KLEMENT FEYH 1,40

02 ALINE THEOBALD KLUNCK 1,16

11 GRACIELY KUHN 0,80

24 JAQUELINE MEIER 0,96

26 LUCIANE DRESCH HENDGES 1,40

27 CLAUDETE HOFSTATTER 1,40

28 PATRICIA MALDANER 1,40

30 SIAMARA MEIER 1,40

33 JOSENARA TAIS HECK 1,00

38 MICHELE K GONZALEZ 1,37

43 LIVIA MARIA NEGRINE 1,40

47 MARCIELE SCHAEFER 1,00

50 DANIELE SCHNEIDER 1,40

51 DEBORA ALANA FLACH 0,80

58 LUANA MUELLER 1,40

78 ROSILENE GABRIEL SCHNEIDER 1,31

89 ALINE ELISA SCHNEIDER WEBER 1,40

91 EDIANE RIPPLINGER MELZ 1,40

97 KELIN DE CEZARO VOGT 1,00

105 DAIANE DILL 1,40

106 SUELYN CAROLINE REIS 1,40

120 RUBIA MARA WEBER EIDT 1,40

124 JOSIANI PAULI 1,40

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

Insc. Candidato Situação Inscrição
04 FERNANDA MARIA FINGER 1,40

16 CRISTIANA SCHROEDER 1,40

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 3195-2000 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

21 MARLISE INES HECK HERSCHAFT 1,40

34 ROSE MERE SULZBACHER MATTE 1,40

62 BEATRIZ RASCH 1,40

90 JAQUELINE BETTIO 1,40

119 JANAINA DEWES 1,40

127 ANI BEATRIZ OSTGEN KIPPER 0,80

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Insc. Candidato Situação Inscrição
122 ACLIDIO PECOS VALDUGA 1,40

PROFESSOR DE MUSICALIZAÇÃO

Insc. Candidato Situação Inscrição
138 SOLANGE PAULI 0,74

PROFESSOR DE PRÁTICAS AGRÍCOLAS - HABILITADO

Insc. Candidato Situação Inscrição
06 ELIZANGELA SALETE SPIRONELLO 1,00

116 RAQUEL PAULUS 0,40

46 VILSON JOSE GABRIEL 2,00

INSTRUTOR DE DANÇA E APRENDIZAGEM RÍTMICA

Insc. Candidato Situação Inscrição
08 THAISE MARCIA GOTZ 1,40

INSTRUTOR DE MÚSICA

Insc. Candidato Situação Inscrição
39 SANDRO DOS SANTOS MORAES 1,00

69 JAQUELINE GRUTZMANN 0,50

98 SABRINA GRASEL ALOVISI 1,00

São João do Oeste - SC, 25 de setembro de 2017.

Fábio Krone                    Kátia Margareth Becker Dilkin            Tatiane Henrich

    Presidente                                           Membro                                            Membro